学校薬剤師部会会員各位

奈良県薬剤師会 学校薬剤師部会
部会長 　田 原  宏 一

謹啓

謹んで新年のお喜びを申し上げます。

平素は学校薬剤師活動にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

今回は、学校薬剤師活動に幅広い知識を有しておられ、また元Jリーガーという

異色の経歴をお持ちの　福岡県薬剤師会 常務理事　田中洋介先生にご講演を賜ります。

全国の学会で指導者として壇上でお見かけする先生を今回お招きすることが出来ました。

また、学校薬剤師に関する情報、薬物乱用防止教室に関する留意点をご案内したいと思います。

ぜひ、皆様お誘い合わせの上、ご参加ください。

日　時 ： 平成３１年２月３日　（日曜日）　１３時３０分～１６時３０分

（受付　１３時００分 ～ ）

場　所 ： 奈良県薬業会館　３Ｆ　大会議室　　　　奈良県橿原市久米町926

参加費： 学校薬剤師部会会員　無料　　　　部会員以外　500円

内　容 ：

講演１ 「学校薬剤師活動について　（仮）　」

「質疑応答」
福岡県薬剤師会　常務理事　田中　洋介　先生

講演２ 「奈良県の学校薬剤師事情　今後の日薬の方針と課題」

「学校における薬物乱用防止の留意点」

「質疑応答」 部会長　田原　宏一

→ 奈良県薬剤師会宛　ＦＡＸ　０７４４－２２－２７３９

学校薬剤師部会　第2回研修会　に参加します

支 部 氏 名

  平成31年1月25日（金）までにご返信下さい

平成３０年度奈良県薬剤師会学校薬剤師部会第２回研修会のご案内

―　　記　　―